



BP.26.8.2018.JS

Warszawa, dnia 24.10.2018 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579, z późn. zm.), na: „Świadczenie usług prawnych w zamówieniach publicznych, w tym przygotowanie projektów dokumentów niezbędnych do kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz doradztwo prawne w powyższym zakresie, a także reprezentacja prawna Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą lub sądami powszechnymi w zakresie zamówień publicznych, w związku z realizowanym przez Zamawiającego, projektem finansowanym z funduszy europejskich pt. „Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, projekt pn. „Racjonalne decyzje w systemie ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem regionalnej polityki zdrowotnej” (nr sprawy 08/2018).

I. Działając w oparciu o rozdział XI ust. 1 Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania:

W treści Ogłoszenia oraz załączników wskazano m.in., że przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie projektów dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia przez Zamawiającego postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, oraz działanie jako pełnomocnik Zamawiającego w rozumieniu art. 15 ust. 4 pkt 3 ustawy PZP. W związku z powyższym:

- 1) zwracam się z wnioskiem o jednoznaczne wskazane, w jakim zakresie Wykonawca będzie działał jako pełnomocnik Zamawiającego, w tym o
- 2) jednoznaczne wskazanie, czy przedmiot zamówienia obejmuje działanie przez Wykonawcę jako pełnomocnik Zamawiającego w zakresie przygotowania, czy też przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

***Odpowiedź:** Wykonawca będzie działał jako pełnomocnik Zamawiającego w pełnym zakresie obejmującym przygotowanie dokumentacji do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego tj. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszenia o zamówieniu, protokołu z postępowania, powołania komisji przetargowej (z wyłączeniem czynności związanych z przygotowaniem opisu przedmiotu zamówienia i ustaleniem wartości zamówienia) oraz przeprowadzenie tego postępowania na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych jako pełnomocnik Zamawiającego zgodnie z art. 15 ust. 4 pkt 3 ustawy PZP, w tym wszelkie czynności techniczne jak publikacja ogłoszeń, organizacja i prowadzenie posiedzeń komisji przetargowej, badanie i ocena ofert włącznie z wyborem najkorzystniejszej oferty i powiadomieniem o jej wyborze oraz przygotowaniem umowy do podpisu oraz finalnie opublikowanie ogłoszenia*



o udzieleniu zamówienia. Świadczenie usług prawnych Wykonawcy będzie także obejmowało reprezentację prawną Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą i sądami powszechnymi w zakresie zamówień publicznych realizowanych na rzecz Zamawiającego. W zakres pełnomocnictwa nie wchodzi zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w imieniu Zamawiającego.

Ponadto zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe szczegółowe pytania:

- 3) Czy przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i publikowanie ogłoszeń dotyczących postępowań, czy też przygotowywanie projektów ogłoszeń do publikacji przez Zamawiającego?

Odpowiedź: *Przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i publikowanie ogłoszeń dotyczących postępowań.*

- 4) Czy przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i publikowanie pozostałej dokumentacji dotyczącej postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na stronie internetowej Wykonawcy (w tym SIWZ, wyjaśnień treści SIWZ, informacji, ogłoszeń), czy też przygotowywanie projektów dokumentacji do publikacji przez Zamawiającego?

Odpowiedź: *Przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i publikowanie pozostałej dokumentacji dotyczącej postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na stronie internetowej Wykonawcy (w tym SIWZ, wyjaśnień treści SIWZ, informacji, ogłoszeń).*

- 5) Czy przedmiotem zamówienia objęte jest powołanie Komisji przetargowej oraz prowadzenie protokołów postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, czy też czynności te będzie wykonywał Zamawiający?

Odpowiedź: *Przedmiotem zamówienia objęte jest prowadzenie protokołów postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, natomiast powołanie Komisji przetargowej należy do wyłącznych kompetencji Zamawiającego (Prezesa AOTMiT) i ta czynność nie będzie delegowana w drodze pełnomocnictwa.*

- 6) Czy przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie wyjaśnień treści SIWZ dotyczących opisu przedmiotu zamówienia, czy wyjaśnienia w tym zakresie będzie przygotowywał Zamawiający?

Odpowiedź: *Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie wyjaśnień treści SIWZ dotyczących opisu przedmiotu zamówienia przy udziale powołanej komisji przetargowej w której skład powołani będą pracownicy Zamawiającego oraz osoba/osoby wyznaczone/wskazane przez Wykonawcę.*



- 7) Czy przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i przesyłanie do Wykonawców wezwań i informacji w toku badania i oceny ofert oraz prowadzenie korespondencji z Wykonawcami, czy też przygotowywanie projektów informacji i wezwań do wysłania przez Zamawiającego?

Odpowiedź: *Przedmiotem zamówienia objęte jest przygotowywanie i przesyłanie do Wykonawców wezwań i informacji w toku badania i oceny ofert oraz prowadzenie korespondencji z Wykonawcami.*

- 8) W Rozdziale VI ust. 4 oraz w Rozdziale VI ust. 8 Ogłoszenia Zamawiający omawia kwestię spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej. Mówi, że warunek zostanie spełniony przez wykonawcę, „jeżeli wykaże on, że osoby skierowane do wykonania zamówienia posiadają stosowne uprawnienia wymagane przepisami prawa, tj. dokument potwierdzający wpis na listę radców prawnych lub adwokatów, kserokopię legitymacji radcowskiej lub adwokackiej”. Pytanie, czy wystarczającym będzie przedstawienie kserokopii legitymacji radcowskiej lub adwokackiej? Wydaje się, że jest to wystarczające potwierdzenie spełnienia warunku.

Odpowiedź: *Wykonawca zobowiązany jest do załączenia obu dokumentów tj. wpisu na listę radców prawnych lub adwokatów oraz kserokopii legitymacji radcowskiej lub adwokackiej.*

- 9) W Rozdziale VII ust. 9 Ogłoszenia Zamawiający doprecyzował kwestie związane ze spełnieniem warunków udziału w postępowaniu przez konsorcjantów. Pominął jednak spełnienie warunku z Rozdziału VI ust. 2 – dot. ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Stąd też wnoszę o zmianę treści ust. 9 na: „Warunki, o których mowa w Rozdziale VI ust. 2, 3 i 4 Wykonawcy, o których mowa w ust. 8 mogą spełniać łącznie. Warunki, o których jest mowa w Rozdziale VI ust. 5 każdy z Wykonawców, o których jest mowa w ust. 8 musi spełnić samodzielnie. Wykonawcy składający ofertę wspólną ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie całości umowy.”

Odpowiedź: *Działając na podstawie rozdziału XII Ogłoszenia, ust. 9 w rozdziale VII Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „9. Warunki, o których mowa w Rozdziale VI ust. 2, 3 i 4 Wykonawcy, o których mowa w ust. 8 mogą spełniać łącznie. Warunki, o których jest mowa w Rozdziale VI ust. 5 każdy z Wykonawców, o których jest mowa w ust. 8 musi spełnić samodzielnie. Wykonawcy składający ofertę wspólną ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie całości umowy.”*

- 10) W Załączniku nr 1 do Ogłoszenia, czyli w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający zawarł następujące sformułowanie „Opis przedmiotu zamówienia dotyczący każdego postępowania przygotowuje Zamawiający i przekazuje go Wykonawcy razem z szacunkową wartością zamówienia ustaloną przez Zamawiającego z należytą starannością.” Zasadnym byłoby doprecyzowanie przez Zamawiającego tego, że to Zamawiający będzie



przygotowywał treść odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące kwestii merytorycznych i technicznych związanych z danym OPZ.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytania 1-7.

11) W jakim wymiarze czasu w tygodniu/miesiącu usługa miałyby być świadczona w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź: W wymiarze niezbędnym do prawidłowej i starannej realizacji przedmiotowego Zamówienia. Stała obecność Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego nie jest wymagana.

12) Czy w ramach opracowania dokumentacji przetargowej do zakresu zadań Wykonawcy należeć będzie sporządzanie SIWZ-u czy zostanie on dostarczony przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytania 1-7.

II. Działając w oparciu o postanowienia rozdziału XII Ogłoszenia Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowy Termin składania ofert upłynie w dniu 29.10.2018 r. o godzinie 12:00. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.10.2018 r. o godzinie 12:15.

PREZES

dr n. med. Roman Topór-Łączyński

